
 
 

 
 

 
 
Al personale Docente  
dell’Istituto Comprensivo 
 “L. Chitti” di Cittanova 

        
Albo scuola - Sito WEB 
 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive d’Istituto per l’individuazione dei docenti e del 

personale ATA in soprannumero nell’Organico di Diritto per l’anno scolastico 2025/2026. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Visto l’Ipotesi di  Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028 

sottoscritto in data 29/01/2025; 

Vista l’Ordinanza Ministeriale n. 36 del 28 febbraio 2025 sulla mobilità personale docente, 

educativo ed ATA A.S. 2025/2026; 

Visto il decreto di pubblicazione della graduatoria interna provvisoria in data 07.04.2025 prot. n 2566; 

Esaminati  i reclami pervenuti entro i termini previsti. 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto (www.icchitti.edu.it), delle graduatorie definitive per 

l’individuazione del personale docente, soprannumerario per l’a.s. 2025/2026 allegate al presente decreto 

di cui fanno parte integrante, avente valore di notifica agli interessati. 

Avverso alla predetta determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni e straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione sul sito dell’Istituzione scolastica. 

L’Amministrazione può procedere, anche in autotutela, alle correzioni necessarie.” 

    
     Firmato Digitalmente da 
        Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria Antonella Timpano 

Istituto Comprensivo Luigi Chitti - Protocollo N. 0002890/2025 del 18/04/2025


		2025-04-18T12:59:15+0200
	TMPMNT64T68I176M




